ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

Số: 2058  /ĐHQGHN-ĐT

 V/v kết quả học bổng sinh viên trao đổi tại Đại học Soka, Nhật Bản
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày   18  tháng  7  năm 2016

Kính gửi: Trường Đại học Ngoại ngữ

Đại học Quốc gia Hà Nội (ĐHQGHN) thông báo kết quả xét và cấp học bổng trao đổi năm học 2016-2017 của Đại học Soka, Nhật Bản như sau:

Sinh viên: Nguyễn Thị Hường

Sinh ngày: 02/9/1995

Khóa QH.2013.F.1, Ngành Sư phạm tiếng Nhật, Trường Đại học Ngoại Ngữ được cấp học bổng trao đổi 01 năm (từ 9/2016-7/2017) tại Đại học Soka, Nhật Bản.
Sinh viên sẽ được miễn học phí, phí chỗ ở theo Thỏa thuận hợp tác đã ký giữa ĐHQGHN và Đại học Soka, Nhật Bản và được hỗ trợ 80,000 yên/tháng cùng vé máy bay theo chương trình học bổng Makiguchi. Sinh viên cần hoàn thành các hồ sơ học trao đổi đúng thời gian theo yêu cầu của Đại học Soka, Nhật Bản. Thư chấp nhận học và yêu cầu hồ sơ được đính kèm trong Công văn này.
ĐHQGHN đề nghị Trường Đại học Ngoại ngữ tạo điều kiện cho sinh viên đi trao đổi, tư vấn lựa chọn các học phần trao đổi phù hợp với chuyên ngành học của sinh viên và xem xét công nhận tín chỉ sinh viên tích lũy trong thời gian học trao đổi tại Đại học Soka, Nhật Bản.
ĐHQGHN trân trọng thông báo./.

	Nơi nhận:

  - Như trên;

- Giám đốc ĐHQGHN (để b/c);

- Ban HTPT, CT&CTHSSV(để p/h)

- Lưu: VT, ĐT, NTh7.

	TL. GIÁM ĐỐC
KT. TRƯỞNG BAN ĐÀO TẠO
PHÓ TRƯỞNG BAN
Lê Thị Thu Thủy

Soka University Exchange Program_Arrival Information
	Inbox
	x

[image: image1.png]

	hkojima@soka.ac.jp

	[image: image2.png]

Jul 12 (6 days ago)
[image: image3.png]

	[image: image4.png]

[image: image5.png]

	to thuyntl, me
[image: image6.png]

English

Croatian

Translate message

Turn off for: English

Dear Partner,

Greetings from Soka University!

We are happy to inform you that the following documents are ready to be sent in mail:

-       COE
-       Admission Letter
-       Verification of Acceptance

Attached please also find the following documents:
-       Arrival Information
-       Dormitory Information
-       Dormitory Application Form

Please send us the completed Dormitory Application Form by July 22, 2016via e-mail.
Students are also required to submit their Arrival Information by July 29, 2016via Google Form.

Please do not hesitate to contact our office should you have any inquiries.

I would like to know who will be the contact person after we welcome you as an exchange student.

Sincerely,

Hiroshi Kojima
International Affairs Office
Soka University
1-236, Tangi-cho, Hachioji-shi,
Tokyo,192-8577,JAPAN
Tel:+81-42-691-8200
Fax:+81-42-691-9456